
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-16 Nr. PAR-137  

 

 

Prienų rajono savivaldybės administracija Centrinei projektų valdymo agentūrai yra 

pateikusi paraišką „Bendruomenės laisvalaikio ir užimtumo centro įkūrimas Prienuose, sukuriant 

užimtumo infrastruktūrą“. Projekto metu numatoma kapitaliai suremontuoti ir bendruomenės 

poreikiams pritaikyti pastatą, esantį Dariaus ir Girėno g. 4, Prienuose (nekilnojamojo turto 

kadastro duomenų byloje pastatas pažymėtas plane 2C3p, unikalus Nr. 6998-0000-3013, registro                           

Nr. 20/175228). 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

„Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-R-905 priemonės 

„Miestų kompleksinė plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 25.2.1 papunktis nustato, kad 

pareiškėjas (partneris) žemės sklypą, kuriame statomas statinys, ir (ar) statinį, kuris (kurie) bus 

naudojami įgyvendinant projektą, turi valdyti nuosavybės teise arba valdyti ir naudoti kitais 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytais pagrindais (valdymo ir naudojimo sutartis turi būti 

įregistruota įstatymuose nustatyta tvarka). 

2018 m. Prienų rajono savivaldybės administracija Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazijoje 

įrengė videokamerų sistemą. Videokamerų sistemą sudaro IP kamera HDW4231EMP-ASE, 2 Mp 

(8 vnt.); įrašymo įrenginys NVR4216-4KS2, 2HDD, 16kam (1 vnt.); kietasis diskas 4TB (2 vnt.); 

komutatorius 7poE-1HPoE (2 vnt.); magistraliniai kabeliai (525 m); kamerų ir magistralių montažas 

(10 vnt.). Įrengimo darbus atliko mažoji bendrija ,,ERPA“. Nupirkta įrangos ir atlikta montavimo 

darbų už 2 027, 00 Eur. 

2017 m. Prienų rajono savivaldybės administracija Prienų ,,Žiburio“ gimnazijos pastate 

J. Basanavičiaus g. 1, Prienų m. (nekilnojamojo turto kadastro duomenų byloje pastatas pažymėtas 

plane 1C4p, unikalus numeris 6995-9000-3010, registro įrašo Nr. 44/273466), įrengė vertikalų 

mailto:statyba@prienai.lt


2 

 

keltuvą, pritaikytą neįgaliesiems. Darbus atliko UAB ,,Rūdupis“. Nupirkta įrangos ir atlikta darbų 

už 48 201,56 Eur.   

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, parengtas sprendimo projektas dėl pastato – mokyklos 

(Dariaus ir Girėno g. 4, Prienų m.) perdavimo Prienų rajono savivaldybės administracijai, IP 

videosistemos perdavimo Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazijai, padidėjusios turto vertės perdavimo 

Prienų ,,Žiburio“ gimnazijai. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

